苏州太湖现代农业发展有限公司关于吴中区临湖镇东太湖区域性农业综合服务中心
（农计+农事）的中标公告

（招标编号：HSLH2025-WZ-092）

一、中标人信息：

吴中区临湖镇东太湖区域性农业综合服务中心（农计+农事）:

中标人：苏州大域无疆航空科技有限公司 中标价：67.5万元

二、其他：

苏州华升立合工程管理咨询有限公司受苏州太湖现代农业发展有限公司的委托，就其所

需的吴中区临湖镇东太湖区域性农业综合服务中心（农计+农事）进行公开招标，现就本次

采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：吴中区临湖镇东太湖区域性农业综合服务中心（农计+农事）

项目编号：HSLH2025-WZ-092号

二、评审信息：

评审时间：2025年08月04日14:00整（北京时间）

评审地点：苏州市吴中区临湖镇东山大道1008号（临湖镇政府2楼会议室）评审专家名

单：曹宁、朱晓礼、张洁、郑丽萍、邱琦

三、中标信息：

中标单位：苏州大域无疆航空科技有限公司

中标单位地址：苏州高新区科鸿路1号金融谷商务中心第92幢的第101商铺的第3层301室

中标金额：人民币大写陆拾柒万伍仟元整（￥675000.00元）

主要中标内容：吴中区临湖镇东太湖区域性农业综合服务中心（农计+农事）

四、本次采购联系事宜

（一）采购人：苏州太湖现代农业发展有限公司

（二）代理机构：苏州华升立合工程管理咨询有限公司

联系地址：苏州市吴中区北官渡路66号中联世纪大厦5楼

联 系 人：帅菊丽、葛悦、吴远茜

联系电话：0512-65024008

五、公告期：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州华升立合工程管理咨询有限公司

2025年08月04日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州太湖现代农业发展有限公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州华升立合工程管理咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区横泾街道北官渡路66号（A区1#楼）办公楼五层

503-1室

联  系  人： 帅菊丽、葛悦、吴远茜

电  话： 0512-65024008

电  子  邮  件： hslh2022@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T16:04:03+0800
	第2页(343.4026,438.6878)
	已检查

		2025-08-04T16:04:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T16:04:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查